ATA DA VIGÉSIMA QUARTA REUNIÃO DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-1

GRADUAÇÃO EM MÚSICA.  Aos vinte e oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, às 2

quatorze horas, virtualmente pelo Google Meet, estiveram presentes para a 24ª Reunião do Colegiado, 3

de caráter extraordinário, sob a presidência do Coordenador Prof. Edilson Assunção Rocha, os 4

seguintes professores: Antônio Carlos Guimarães, Sérgio de Figueiredo Rocha e o representante 5

discente Kássio Ricardo da Costa Arão Silva. Após os informes, a pauta foi lida e aprovada por 6

unanimidade. 1 – MINUTA DOS PROJETOS DOS PROFESSORES PARA PUBLICAÇÃO 7

Após leitura, o documento foi aprovado com as alterações propostas pelos presentes. 2 – EDITAL 8

DE SELEÇÃO 2023. Foi apreciado o edital de seleção para ingresso de novos alunos no Programa 9

em 2023 e aprovado com as alterações propostas pelos presentes. Nada mais havendo a tratar, às 10

16:30h, o presidente deu por encerrada a reunião, quando foi lavrada a presente ata, que foi lida e 11

aprovada por unanimidade, e será assinada pelos presentes. São João del-Rei, 28 de abril de 2023.  12